UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày

Chuyển đổi số quốc gia 10/10

Lai Châu, ngày      tháng  9 năm 20220

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Cơ quan, đơn vị báo chí, truyền thông trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 4878/BTTTT-CĐSQG ngày 30/9/2020 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số

quốc gia 10/10 (gửi kèm theo); để Ngày Chuyển đổi số quốc gia có sức lan tỏa

mạnh mẽ tới toàn xã hội, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, UBND các huyện, thành phố, cơ quan,

đơn vị, tổ chức chính trị - xã hội, các đơn vị báo chí, truyền thông trên địa bàn

tỉnh phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia thông qua

việc hiển thị bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên Cổng Thông tin

điện tử tỉnh, các Trang Thông tin điện tử, các website, fanpage, apps, Kênh Zalo

OA… và trên các bảng điện tử, màn hình công cộng thuộc sự quản lý của sở,

ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị, địa phương từ ngày 01/10/2022 đến ngày

31/10/2022. Đưa bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia vào các ấn phẩm

trực tuyến và trực tiếp của các sự kiện hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia.

Truy cập website https://dx.gov.vn hoặc quét mã QR Code kèm theo để tải bộ

nhận diện Chuyển đổi số quốc gia do Bộ Thông tin và Truyền thong cung cấp.

Căn cứ nội dung Văn bản này, Thủ trưởng các sở, ngành, cơ quan, đơn vị

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên BCĐ Chuyển đổi số tỉnh;

- V1, V4, CB;

- Thành viên Tổ giúp việc BCĐ chuyển đổi số tỉnh;

- Lưu: VT, VX4.

Mã QR Code để tải bộ nhận diện:

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

https://dx.gov.vn/

		2022-09-30T17:20:20+0700

		2022-10-01T18:06:24+0700

		2022-10-01T18:06:24+0700

		2022-10-01T18:06:24+0700